
 
Ordinanza n. 2  

 
IL SINDACO 

 
Richiamata :  
 la precedente ordinanza n. 1 in data 12/02/2021 con la quale disponeva la sospensione di 

tutte le attività scolastiche in sede ;  

 
Visto :  
 il bollettino meteo della Protezione Civile della Regione Campania che conferma ulteriori 

abbassamenti delle temperature atmosferiche con gelate persistenti;  
 
Considerata :  
 la presenza di neve e ghiaccio sul territorio di questo Comune:  
 
nel rispetto dell’autonomia funzionale, amministrativa, didattica delle istituzioni 
scolastiche,  

 
ORDINA 

 
per Lunedì 15 febbraio 2021 la proroga della sospensione in sede di tutte le attività 
scolastiche, ivi comprese quelle relativa alla didattica a distanza, e dei servizi amministrativi 
e gestionali delle scuole di ogni ordine e grado presenti sul territorio comunale.  
 

DISPONE 
 
che la presente ordinanza sia : 
- pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune di Grottaminarda e sul sito istituzionale 

del Comune www.comune.grottaminarda.av.it;    
- comunicata alle Istituzioni scolastiche di Grottaminarda, all’Ufficio Scolastico 

Provinciale, al Prefetto di Avellino, alla Protezione Civile della Regione Campania, alla 
Questura di Avellino, al Comando dei Carabinieri e alla Polizia Municipale.  

 
Dalla Residenza Comunale, addì 14 febbraio 2021 

 
 
 

http://www.comune.grottaminarda.av.it/



